
　　大家好，願在疫情的影響下一切平安。目前全國仍維持第三級

警戒，政府、醫療單位勞心防疫作戰，大專院校停止實體授課之時，碩

睿深知大家對於「停課不停學」的需求；碩睿資訊講師團隊一直以來都

有線上直播課程的服務， 六月加開課程好評不斷，非常謝謝各位支持！

接下來特別加場仍有豐富的資料庫線上講座活動，希望提供用戶在疫情

期間，可以遠距、跨平台學習利用優質的學術、臨床電子資源，以下為

七至九月份課程表，歡迎各位轉發，讓我們防疫不停學，碩睿線上見！

課程名稱 課程日期 課程時間

12:10-13:10Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座 

EndNote 核心功能線上講座

新 Web of Science 核心合輯引文資料庫線上講座 

07/20

07/22 12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10

07/27

07/29Journal Citation Reports 期刊評比資料庫線上講座

EndNote 核心功能線上講座

Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座 

08/05

08/10

CNKI 中國知網資料庫線上講座 08/13

Micromedex 藥學資料庫線上講座 08/17

12:10-13:10

EndNote 核心功能線上講座

新 Web of Science 核心合輯引文資料庫線上講座 

Engineering Village (EV) 工程領域資料庫線上講座

08/24

08/27

10:30-12:00

10:30-12:00

08/31

09/02

12:10-13:10

Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座 

碩睿資訊有限公司
Shou Ray Information Service Co., Ltd.
碩睿資訊有限公司
Shou Ray Information Service Co., Ltd.

立即報名


