大家好, 願在疫情的影響下一切平安。目前全國仍維持第三級警戒, 政府、醫療單位勞心防疫作戰, 大專院校停止實體授課之時, 碩睿深知大家對於「停課不停學」的需求; 碩睿資訊講師團隊一直以來都有線上直播課程的服務, 六月加開課程好評不斷, 非常謝謝各位支持!接下來特別加場仍有豐富的資料庫線上講座活動, 希望提供用戶在疫情期間,可以遠距、跨平台學習利用優質的學術、臨床電子資源, 以下為七至九月份課程表, 歡迎各位轉發, 讓我們防疫不停學, 碩睿線上見!

課程名稱	課程日期	課程時間
Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座	07/20	12:10-13:10
EndNote 核心功能線上講座	07/22	12:10-13:10
新 Web of Science 核心合輯引文資料庫線上講座	07/27	12:10-13:10
Journal Citation Reports 期刊評比資料庫線上講座	07/29	12:10-13:10
EndNote 核心功能線上講座	08/05	12:10-13:10
Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座	08/10	12:10-13:10
CNKI中國知網資料庫線上講座	08/13	12:10-13:10
Micromedex 藥學資料庫線上講座	08/17	12:10-13:10
EndNote 核心功能線上講座	08/24	10:30-12:00
新 Web of Science 核心合輯引文資料庫線上講座	08/27	10:30-12:00
Engineering Village (EV) 工程領域資料庫線上講座	08/31	12:10-13:10
Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座	09/02	12:10-13:10





